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Descrizione del bagno 200010933

#10

La descrizione del bagno comprende tutti gli articoli esposti in questa nicchia. Con una

scansione del codice QR a fianco & possibile trovare ulteriori informazioni online.

Puo comporre comodamente online il suo elenco dei preferiti aggiungendovi gli articoli
desiderati. Il nostro team di consulenza € a sua disposizione per rispondere a eventuali

domande. Per una consulenza personalizzata e completa, la preghiamo di fissare un

appuntamento in anticipo.

Ci si riserva di apportare modifiche ai prezzi essi sono indicative enon vincolanti.

Inoltre possono essere applicati costi di trasporto.

IVA escl.

Scopri subito tutti i

prodotti

IVA inclusa

(nessuna immagine) 1

PZ

(nessuna immagine) 1

Pz

Koje 10

9999 999.999.999

Handwaschbecken Catalano Verso
Zero +, 50 x 25 cm, ohne

Uberlauf, ohne Armaturenloch
Befestigungsmaterial

Satin black

9999 999.999.999

Schaftventil Catalano
1 1/4 fur Waschtische
ohne Uberlauf

Satin black

Mat. di montaggio*

6252 259.535.000

Miscelatore a parete

set di montaggio finale
Emporio Via Manzoni

bocca fissa, s 147 mm
placca di copertura angolata
valore di flusso 18 I/min.
senza corpo ad incasso
6252 830

gruppo acustico |

nero opaco

Mat. di montaggio*

456.89

85.80

55.00

624.00

304.50

493.90

92.75

59.45

674.54

329.16
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https://shop.sanitastroesch.ch/it/bagno/
https://shop.sanitastroesch.ch/it/bagno/
https://shop.sanitastroesch.ch/it/6252%20259.535.000.html

IVA escl.

IVA inclusa

3163 401.535.000

Sifone Gessi

1%:" x 32 mm, tubo orizzontale
33cm

nero opaco

5455 131.000.000

Specchio con illuminazione
Euraspiegel Bjorn LED, & 55 cm
illuminazione 25 W, 4000 K
cornice acrilico traslucido

IP 20, matériel de fixation

classe di efficienza

energetica A+

4281 435.535.000
Gancio porta-abiti
Emporio, 2,5 x 4,3 cm
nero opaco

4281 449.535.000

Distributore di sapone
Emporio, modello d'appoggio
recipiente in vetro satinato
nero opaco

2116 900.535.202

Vaso sospeso Alterna modena
S-Tec rimless, 55, silentech
fissaggio nascosto

per cassetta sottomuro 112 cm
materiale di fissaggio

nero opaco

cleaneffekt

302.00

1'133.00

87.50

265.00

643.00

326.46

1'224.77

94.59

286.47

695.08
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https://shop.sanitastroesch.ch/it/3163%20401.535.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/it/5455%20131.000.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/it/4281%20435.535.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/it/4281%20449.535.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/it/2116%20900.535.202.html

IVA escl.

IVA inclusa

1 2231 386.535.000 260.00

Pz Sedile Zero/Sfera 54
modena S, con coperchio
con abbassamento automatico
per 2231 351/352/354/355/357
374 /681/682/357
2116 931 /932 /933
2232 381
nero opaco

1 3342 249.535.000 225.00

PZ Placca di copertura Geberit
Sigma20,comando per risciacquo
parziale o completo dal
davanti, easy to clean
placcato
nero opaco

Mat. di montaggio* 466.00

1 4281 475.535.000 624.00

Pz Set per WC Emporio
l su piedistallo
altezza 56,7 cm, portacarta
portaspazzole con bacinella
in vetro satinato
nero opaco

281.06

243.23

503.74

674.54
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https://shop.sanitastroesch.ch/it/2231%20386.535.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/it/3342%20249.535.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/it/4281%20475.535.000.html

Fanno stato le nostre condizioni generali di contratto (www.sanitastroesch.ch/it/condizioni-generali).

Pianificazione Instagram Sostenibilita Fissare un appuntamen
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https://www.sanitastroesch.ch/it/bagno/pianificazione
https://www.instagram.com/sanitastroesch/
https://www.sanitastroesch.ch/it/bagno/assortimento/sostenibilita
https://www.sanitastroesch.ch/it/standorte/ausstellungen#!/l/winterthur/rudolf-diesel-strasse-3/1570532



